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Linea elettrica interrata BT
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Nuovo tratto linea elettrica
interrata BT DN160

Palo da sostituire a carico
di e-distribuzione S.p.A.

Esistente

Rimozione palo rete
elettrica BT esistente

Nuovi tratti rete
elettrica interrata MT

Nuovo pozzetto
80x80 cm

Rete elettrica BT aerea
esistente

Nuovi pozzetti in cls
prefabbricato
dimensioni nette
interne 140x140 cm

1

2

3

4

5

DN160 in predisposizione

5
Contatore pubblica
illuminazione

Armadietto di
sezionamento

1Ø125

3Ø125

Rete elettrica interrata
MT da dismettere

26.12

Cordolo aiuola verde Pacchetto
ciclabile

26.24

Profilo ciclabile

24.11

13
0

240

Magrone

Manufatto in C.A. esistente

soletta in C.A.
Sp. >20 cm

Guard rail
bordo ponte in progetto

Tubo bassa tensione
esistente + DN 160
in predisposizione
annegato in soletta
in C.A.

SEZIONE ATTRAVERSAMENTO RETE
BASSA TENSIONE SU SCOLO
CONSORZIALE - SCALA 1:50
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